
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION v* 5.1.1.1. (2029 , 
6009011 MN 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E). 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a esta Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma ¡e estatutos de la compañia "INMOBILIARIA 

FIALLOCOTO CIA. LPDA"., otorgada ánte el Motario Vigesimo Segundo del cantón 
¿uito el $ de septiembre de 1294 juntamente con la solicitud para su aprobacion; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha emitido informe 

favorable para su aprobación) 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMEFO.- APEOBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos 

de la compañia “INMOBILIARIA PINLLOCOTO CIA. LIDA"., en los términos constantes 

de la referida escrituras y. disponer que un extracto de la escritura se publi- 

- (ue, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulacion en Sangolquí, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Segundo y Vigesino Cuerto 

- del cantón Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 

- cue se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 

ftesolucioón; y sienten en las copias las razones rescectives. 

"o ARTICULO TERCERO.- DISPONER «que el Registrador «de la Propiedad del cantón 

Rumiñahui, *n el fegistro Mercantil a su cargo. inscriba la escritura y esta 

Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y sieuto 

eo las copias las razones del curpliziento de lo dispuesto en este articulo. 
aa 

A 

  

COMUSIQUESE.- JADA y firmada en Quito, 

pub 
' Dra. Beatriz Carría Banieras 

l Dando eunplimiento a lo dispuesto en el Artículo Tercero de esta 

      

-xuw rana. Pesolución, con esta fecha queda inscrita la escritura pública de 

aumento de capital y reforma de estatutos otorgada el ó de sep= 

tiembre de 1.99h junto con la presente ttesolución, a fojas 103» 

- | mínero 73 del Registro Mercantil; y, se tomó nota al margen de 

la inscripción correspondiente» 

Sangolquí, a 25 de agosto de 1.99 

Le 

    

    
   


